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Ferie zimowe w świetlicach środowiskowych

Ferie zimowe dostarczyły dzieciom ze świetlic środowiskowych z gminy Zagnańsk prowadzonych w ramach projektu
„Świetlice – Rodzina – Wsparcie w Gminie Zagnańsk” wiele różnorodnych atrakcji.

W dniach 20-31 stycznia 2025 roku podczas ferii zimowych dzieci ze świetlic środowiskowych z gminy Zagnańsk
prowadzonych w ramach projektu „Świetlice – Rodzina – Wsparcie w Gminie Zagnańsk” miały możliwość uczestniczyć w
różnych zajęciach. Oprócz stacjonarnych zajęć zorganizowane zostały dwa wyjazdy do Kielc oraz spotkanie w Gminnym
Ośrodku Sportu i Rekreacji w Zagnańsku.
W dniu 23 stycznia 2025 roku dzieci ze świetlic z Kajetanowa i Tumlina odwiedziły Flypark w Kielcach w ramach zajęć
ruchowych - wyjazdowych. Trampoliny, strefa wspinaczki, zjeżdżalnie, boisko, ring  bokserski, tyrolka w małpim gaju oraz
zabawa w ogromnym basenie z piłkami zapewniły mnóstwo radości i aktywności fizycznej wychowankom świetlic.

W tym samym dniu dziewczynki i chłopcy ze świetlic z Zagnańska i Samsonowa wybrali się w ramach zajęć ekologicznych - 
wyjazdowych do Kielc, gdzie na terenie lasu komunalnego znajduje się przyrodnicza ścieżka edukacyjna „Leśna przygoda”.
Dzieciaki obserwowały przyrodę w zimowych warunkach, zażywając ruchu i świeżego powietrza. Na trasie ścieżki zapoznały
się z informacjami znajdującymi się na tablicach dydaktycznych, które zawierały podstawowe informacje o drzewach,
krzewach i zwierzętach leśnych.
Podsumowaniem ferii dla dzieci z czterech świetlic okazały się zajęcia ruchowe zorganizowane w formie warsztatów
taneczno - gimnastycznych w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Zagnańsku. Wychowankowie świetlic ochoczo ćwiczyli
pod okiem trenerki kroki zumby, by później dać upust spontanicznej zabawie przy muzyce. Były gry i zabawy a na koniec
słodki poczęstunek.
Okres ferii dla wychowanków świetlic środowiskowych w gminie Zagnańsk okazał się bardzo owocny w atrakcje i aktywność
fizyczną oraz był doskonałą alternatywą do spędzania czasu przy urządzeniach multimedialnych.


